
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 28 DE FEBRERO DE 2015

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 28 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21
TOTALES 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.21    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 45,942,540.51
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 45,942,540.51    B

OTROS CARGOS(-) 45,942,540.51C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 45,942,540.51    
SALDO FINAL 0.21F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.21
DIAS TRANSCURRIDOS 28
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
Le recordamos que para utilizar su Tarjeta de Débito Bansí en el extranjero, debe comunicarse 
con su ejecutivo de cuenta o llamar al (01 33) 3648-4848 en Guadalajara o al 01800-BANSI-00

 (01-800-226-7400); para dar aviso y obtener información acerca de los límites de
operaciones en compras en comercios y retiros en cajeros automáticos. 

Esto para evitar que su tarjeta sea bloqueada por seguridad.
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"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.21
03/02/2015 1 ABONO SPEI                              22,890,043.00 0.00 22,890,043.21

CLAVE RASTREO:TR004 8479056 TRASPASO OPD
 HCG

03/02/2015 1 ABONO SPEI                              160,943.48 0.00 23,050,986.69
CLAVE RASTREO:TR004 8479059 TRASPASO OPD
 HACG

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,623,310.02 20,427,676.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,512,480.14 16,915,196.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 179,642.57 16,735,553.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 811,217.21 15,924,336.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,155.66 15,896,181.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,491,693.07 14,404,488.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 93,070.81 14,311,417.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,982.97 14,301,434.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,300,709.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,300,681.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,372,833.65 10,927,847.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 749,528.02 10,178,319.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,822,705.92 8,355,613.80
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,247,919.29 6,107,694.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 181,942.95 5,925,751.56
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 547,452.59 5,378,298.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 19,961.78 5,358,337.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 937,388.02 4,420,949.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 62,867.12 4,358,082.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,985.50 4,346,096.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,344,725.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,344,673.71
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,343,483.87 2,001,189.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 520,780.75 1,480,409.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 318,762.20 1,161,646.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 314,789.67 846,857.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 30,300.63 816,556.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 36,789.13 779,767.46
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,415.15 778,352.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 109,589.91 668,762.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,906.01 661,856.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 409,837.18 252,019.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 91,075.52 160,943.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,024.68 140,919.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 139,370.64 1,548.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,548.16 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 1 ABONO SPEI                              22,884,492.35 0.00 22,884,492.56
CLAVE RASTREO:TR004 9083907 TRASPASO OPD
 HCG

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,618,686.36 20,265,806.20
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,521,046.73 16,744,759.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 170,931.70 16,573,827.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 808,703.38 15,765,124.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,096.86 15,737,027.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,488,793.00 14,248,234.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 92,950.43 14,155,284.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,982.97 14,145,301.13
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,144,576.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,144,548.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,366,888.88 10,777,659.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 748,206.97 10,029,452.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,819,574.61 8,209,877.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,271,474.54 5,938,403.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 183,163.87 5,755,239.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 552,832.89 5,202,406.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,216.56 5,182,189.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 930,535.18 4,251,654.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 62,250.55 4,189,404.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,985.50 4,177,418.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,176,048.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,175,995.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,339,457.89 1,836,538.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 519,886.08 1,316,651.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 318,300.83 998,351.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 313,162.36 685,188.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 30,300.63 654,888.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 36,789.13 618,098.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,415.15 616,683.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 109,589.91 507,093.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,906.01 500,187.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 409,243.99 90,943.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,943.70 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/02/2015 1 ABONO SPEI                              7,061.68 0.00 7,061.89
CLAVE RASTREO:TR004 9520536 TRASPASO OPD
 HCG

18/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 4,120.33 2,941.56
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,393.19 1,548.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/02/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,548.16 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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